ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2021 года                                                                                       № 55

г.Петровск-Забайкальский»

О признании утратившим силу решения
Думы городского округа «Город Петровск-
Забайкальский» от 26 октября 2010 года №84

В соответствии с ч.2 ст.13, ч.2.1. ст.16, ч.5 ст.18 Федерального закона от 12.01.1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст.24 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский», решила:
1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 26 октября 2010 года №84 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                           Н.Ю. Шестопалов